
__D2917A139805__

__D2917A139811__

__D2917A139814__

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2024 - EMURC

CONTRATADO: R & T GUIMARÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.CNPJ- 15.773.301/0001-25.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Pregão Eletrônico SRP - 007/2024- Processo Administrativo nº 026/2024. OBJETO DO CONTRATO:
FORNECIMENTO DE UNIFORMES VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA –  EMURC. Vigência do contrato: 24/05/2024 a 24/05/2025. Valor:
R$ 113.097,00 (cento e treze mil e noventa e sete reais) . Data da Assinatura: 24/05/2024.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016-35/2024- SEINFRA.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , inscrito no CNPJ/MF n°.
14.239.578/0001-00.
CONTRATADA: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA  CONQUISTA–EMURC, empresa
inscrita no CNPJ/MF sob o n. º 14.619.761/0001-30 .

INICIO: 09/05/2024. TÉRMINO: 09/05/2025. ASSINATURA: 09/05/2024.
VALOR TOTAL: R$ 699.825,06 (seiscentos e noventa e nove mil, oitocentos e vinte e cinco reais e seis centavos) .

OBJETO: execução de obra de RESTABELECIMENTO DE DRENAGEM, COM RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA,
NA RUA DIOGO ÁLVARES CORREIA, BAIRRO BOA VISTA, vinculado ao recurso de contrato de financiamento nº
0622649-02/2023 FINISA em conformidade com a Ata de Dispensa de Licitação nº 044/2024, Processo
Administrativo nº18738/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade 1008, Elemento 44.90.51.00, Sub elemento 01 e Fonte de Recurso 754.

Rodrigo Cardoso Bulhões
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018-35/2024- SEINFRA.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , inscrito no CNPJ/MF n°.
14.239.578/0001-00.
CONTRATADA: EMPRESA ALTERNATIVA COMERCIAL TEXTIL LTDA, empresa inscrita no CNPJ/MF sob o n. º
03.180.328/0001-25.

INICIO: 16/05/2024. TÉRMINO: 31/12/2024. ASSINATURA: 16/05/2024.
VALOR TOTAL: R$ 39.550,00 (trinta e nove mil e quinhentos e cinquenta reais) .

OBJETO: Confecção e fornecimento de fardamentos,  para a Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana -
SEINFRA da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, em conformidade com o Pregão Eletrônico nº 004/2024,
Ata de Registro de Preços n° 024/2024 Processo Administrativo nº 55587/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade 2083, Elemento 33.90.30.00 Sub elemento 20 e Fonte de Recurso 500.

Rodrigo Cardoso Bulhões
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.717

quarta, 29 de maio de 2024
Página 8 de 74


